
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/391/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 
                                                                                              

w sprawie bieżącego utrzymania terenów zielonych w Dzielnicy XVIII Nowa Huta.   

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o zwiększenie nadzoru i poprawę 

bieżącego utrzymania terenów zielonych w Dzielnicy XVIII Nowa Huta tj. regularne koszenie 

trawników, grabienie i wywóz odpadów, przycinanie żywopłotów i konieczną pielęgnację koron 

drzew, a także odchwaszczanie chodników.     

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Na obszarze dzielnicy zaobserwować można brak konsekwencji i systematyki w dbaniu o tereny 

zielone. Osiedla nie są kompleksowo pielęgnowane, pozostawia się podwórka i kwartały bez 

jakichkolwiek prac, także w miejscach przeznaczonych dla dzieci.  Na wiele tygodni porzucane 

są rozpoczęte prace, co stwarza wrażenie braku jakiegokolwiek nadzoru nad firmami 

zajmującymi się utrzymaniem terenów zielonych. Większe zaangażowanie w planowanie prac 

pielęgnacyjnych i nadzór nad wykonawcami zwiększy poziom dbałości o tereny zielone.       

 


